illi alae a Domino , et corona aurea. Volavit

aries, atque in pectore similitudinis locum ob-

tinuit. Et facta est multitudo quasi arena? maris

innumerabilis, Latine, Graece et Hebraice lau-

dantium Deum, et dicentium : alleluia. Et tuba de

ccelo mugiente, vox in parte dulcis et in parte

terribilis audita est dicens : Mortui, qui in pul-

vere terra? dormitis, surgite : appropinquabit

enim hora misericordiae et judicii. Et continuo

surrexerunt, et in conspectu Dei et similitu-

dinis steterunt. Et libri aperti sunt, et discussa

sunt merita singulorum ; et in similitudine man-

sionem meruerunt mulli, atque alii in stagnum

ignis ardentis missi sunt. A similitudine ignis

exiit, et totam terram exurendo splendidiorem

auro reddidit.

381 Igitur perfecta est similitudo decore in-

effabili et ab inenarrabili angelorum multitudine

congratulantium Francisco et Dominico, Deum
laudantium, quia in his militibus triumphavit in

Ecclesia, delata est in ccelum. Et factus est cceli

et terrae color inaastimabiliter delectabilis, et vox

suavissima continue personabat undique laudan-

tium atque dicentium : Est Deus omnipotens

omnia in omnibus, et regnabit in seternum, et

omnes Sancti ejus cum eo. Facta est hujus visio-

nis revelatio anno ab Incarnatione Domini mille-

simo ducentesimo decimo sexto.

382 Praeterea interrogatus a nobis. quae sit

causavel occasio,quare funis Francisci aut cate-

na Dominici separetur a rotis, vel qualiter Anti-

christus poterit dominari : Afficientur, inquit,

Sancti taediopropterluxusReligiosorumcupidita-

tem, etavaritiam prselatorum. Surgent Religiosi

contra episcopos propter eorum oppressa mona-

steria, et privilegia annullata : reges et prin-

cipes contra Clerum propter possessionum et

divitiarum affluentiam, et regnum in se ipsum

divisum desolabitur. Tunc homo peccati, pro-

ditionis filius revelabitur, regnum et sacerdo-

tium et imperium obtinebit, terram gratuito

dividet, contra Deum et Antistitem Romanum

loquetur, atque sanetorum Patrum traditiones

evertet. Studio autem concordante Sanctorum,

omnia in statum debitum convertentur, ita ut

unusquisque gradu proprio sit contentus, Ro-

manus Pontifex se esse Christi vicarium glo-

rietur. Haec ideo vestrae scripsi paternitati, quia

vos prudentes inter gramina colligere flores

scitis.

383 Ex secretissimis et verissimis revelatio-

nibus sumpta sunt, quse sequuntur. Cum domi-

AUGUSTI.

nus noster Jesus Christus, sicut promiserat, di-

scipulos electos Apostolos accepisset ad sernet-